一般社団法人秀令会 ＭＥＰ南青山

〒107-0062 東京都港区南青山 1-3-3

パークアクシス青山一丁目タワー５F

TEL 03-6384-5760 ／ FAX 03-6384-5762

E-mail info@mep.or.jp

全国健康保険協会(協会けんぽ) 健康診断のお申込みについて

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当健診センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024 年度健診のお申込み手順についてご案内いたします。

■1 MEP 南青山へ申込み

お電話、または当施設専用の「2024 年度 全国健康保険協会(協会けんぽ) 申込用紙」に必要事項を記入の

上、FAX 又は E メール(info@mep.or.jp)へ Excel データ添付にてお申込みください。申込用紙でご予約の

場合は、日程調整後に確定日時をお知らせいたします。

※お申込みが集中した場合、確定までに１週間ほどお時間をいただくことがございます。また、ご希望日で

ご案内が難しい場合は再度日程調整が必要となりますのでご了承ください。

※お電話の際はお手元に保険証をご用意の上ご連絡をお願いいたします。また申込用紙にご記入の際は、お

名前(漢字／フリガナ)・生年月日にお間違いがないかご確認ください。

■2 当施設よりご案内キットを郵送いたします(目安：受診日の２週間～1 ヶ月前)

■3 ご案内キットがお手元に届きましたら内容をご確認いただき、ご不明点などございましたら

事前にご連絡をお願いいたします

≪ 健診費用一覧(被保険者) ≫

コース名 対象 料金(税込み)

一般健診 胃 X 線

胃カメラ

35～74 歳 胃 X 線￥5,282

胃カメラ￥14,082

一般健診 胃 X 線 ＋付加

     胃カメラ ＋付加

40・45・50・55 歳

60・65・70 歳

胃 X 線￥7,971

胃カメラ￥16,771

１日ドック (ドック差)

(21,835 円で追加可能)

35 歳以上 胃 X 線￥27,117

胃カメラ￥35,917

１日ドック (スタンダード) 胃カメラ 35 歳以上 ￥43,835

１日ドック (プレミアム) 胃・大腸カメラ 35 歳以上 ￥104,335

子宮がん 36～74 歳 (偶数年齢) ￥970

乳がん (マンモグラフィー２方向) 40～48 歳 (偶数年齢) ￥1,574

乳がん (マンモグラフィー１方向) 50～74 歳 (偶数年齢) ￥1,013

※被扶養者／35 歳以下の被保険者 → 健保補助なし(MEP 南青山 オリジナル料金でのご案内となります)

mailto:info@mep.or.jp